
                                                                                                                                                                                         
SÁREGRES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
17/2011. (XII. 5.) 

 
ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 
az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és végrehajtásának rendjéről szóló  

4/2011. (II. 14.)rendelet módosításáról 
 

 
Sáregres Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdése alapján az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és 
végrehajtásának rendjéről szóló 4/2011. (II. 14.) rendeletének (a továbbiakban: R.) módosításáról 
a következőket rendeli el: 
 
1. § A R. 3. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
A Képviselő-testület az önkormányzat 2011 évi  bevételeinek főösszegét 58082 ezer forintban határozza 
meg, melyből pénzforgalmi bevétel 57988   ezer forint, és  pénzforgalom nélküli pénzmaradvány 
felhasználás 94 ezer forint. 
 
2. § A R. 4. § (1) bekezdése a következő rendelkezés lép: 
 
A Képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi kiadásainak főösszegét 60063 ezer forintban határozza 
meg, melyből pénzforgalmi kiadás 10000 ezer forint, és átfutó, kiegyenlítő kiadás  
472 ezer forint. 
 
3. § 
 
A R. 1., 2., 3., 4., 5. ,6., 7.,,8.,, 9.,. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1., 2., 3., 4., 5., 6., . számú 
melléklete lép. 
 
4. § 

 
Ezen rendelet 2011.év december hó 5. napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2011. január 1-től kell 
alkalmazni. 
 
Sáregres, 2011. december 2. 
 
 
            Tiringer Mária                                                                    Dr. Kardos Tamás 
             polgármester                                                                                körjegyző 
 
Kihirdetve: 
 
Sáregres, 2011. december 5. 
                                                                                                         Dr. Kardos Tamás                                                                                                                       
                                                                                                                 körjegyző  


